
令和５年２月吉日
第３学年保護者様

上郡町立上郡中学校
校長 溝 端 義 和

第63回卒業証書授与式のご案内

余寒の候、皆様方にはお変わりなくお過しのことと存じます。
さて、9年間の義務教育を終え、お子様がご卒業されますことを心よ

りお祝い申し上げます。つきましては第63回卒業証書授与式を下記のと
おり挙行いたしますのでご出席いただきますよう、ご案内申しあげます。

記

１ 日 時 令和５年３月８日（水） 午前９時３０分 開式
○受 付 午前９時～午前９時１５分（体育館１階）
○入場完了 午前９時２０分

２ 式 場 上郡町立上郡中学校 体育館２階

３ その他
（１） 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご列席いただける保

護者を一家庭につき２名とさせていただきます。入場の際には
事前にお配りします来校者受付カードに体温等必要事項を記入
の上、受付で提出してください。マスクの着用もお願い致しま
す。入試前の大切な時期でもあり、ご理解賜りますようお願い
致します。

（２） 携帯電話の電源を切るなどマナー面にご留意ください。
（３） 上履き、スリッパ、下足袋等をご持参ください。
（４） 当日は、学校周辺が混雑しますので、安全面にご留意ください。
（５） 式途中での会場への出入りはご遠慮ください。
（６） 駐車は職員駐車場、北側駐車場、またはスポーツセンター野球

場駐車場等をご利用ください。なお、自転車、単車は生徒自転
車置き場の一番手前側をご利用ください。周辺駐車場の数が限
られているため、野球場駐車場への駐車や乗り合わせなど、ご
配慮いただきますようお願い致します。
卒業生は、花道を通り正門を出たあと学校周辺で解散します。

（７） 解散後は正門前広場を開放します。校舎内や中庭への立ち入り
はご遠慮下さい。また、卒業生の自転車登校にもご協力いただ
ければ幸いです。

（８） 撮影した写真や動画等は著作権の関係や転載、個人情報流出の
関係もありますので、YouTubeやSNSといったインターネット
へのアップロードはご遠慮ください。


